ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2020 года

	№
	140/1550-4

	г. Тверь

Об избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского муниципального района Тверской области пятого созыва
13 сентября 2020 года
На основании статей 24, 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 23.08.2007 № 01-13/57 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Калининский район» на территориальную избирательную комиссию Калининского района»,  территориальная избирательная комиссия Калининского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского муниципального района Тверской области пятого созыва 13 сентября 2020 года по многомандатным избирательным округам (приложение № 1).

2. Изготовить избирательные бюллетени для голосования выборах депутатов Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского муниципального района Тверской области пятого созыва в ООО «Тверская фабрика печати».
3. Передать изготовленные избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского района Тверской области пятого созыва, 7 сентября 2020 года.
4. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского муниципального района Тверской области пятого созыва, в количестве согласно приложению № 2.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Т.В.Струговец

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Калининского района
от 21  августа 2020 г.  № 140/1550-4

Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского муниципального района Тверской области пятого созыва 13 сентября 2020 года
	№

п/п
	Наименование сельского поселения, избирательного округа
	Число зарегистрированных избирателей по состоянию на 01.07.2020 года
	Число

избирательных бюллетеней

	1.
	Выборы депутатов Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского муниципального  района Тверской области пятого созыва

	Никулинский десятимандатный  избирательный округ № 1
	4714
	4000

	Приложение № 2

	к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Калининского района

от 21 августа 2020 г.  № 140/1550-4

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского муниципального района Тверской области пятого созыва
	Наименование

участковой избирательной комиссии

	Количество

избирательных бюллетеней

	1
	Участковая избирательная комиссия № 285
	825

	2
	Участковая избирательная комиссия № 286
	657

	3
	Участковая избирательная комиссия № 287
	2053

	Итого по участковым комиссиям
	3535

	В резерв территориальной избирательной комиссии Калининского района
	465

	ВСЕГО:
	4000